АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июля  2018г.                                                                                  № 47

О внесении изменений в Положение о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области
от 01.12.2017 № 85

В целях приведения в соответствии требованиями статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 31.12.2017 № 507-ФЗ), Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в Положение о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденный постановлением от 01.12.2017 № 85:
- Раздел 2 дополнить пунктом 2.6. следующего содержания:

«2.6. Обязательным приложением к генеральному плану являются сведения о границах населенных пунктов (в том числе границах образуемых населенных пунктов), входящих в состав поселения, которые должны содержать графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости. Органы местного самоуправления поселения также вправе подготовить текстовое описание местоположения границ населенных пунктов. Формы графического и текстового описания местоположения границ населенных пунктов, требования к точности определения координат характерных точек границ населенных пунктов, формату электронного документа, содержащего указанные сведения, устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере ведения Единого государственного реестра недвижимости, осуществления государственного кадастрового учета недвижимого имущества, государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, предоставления сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости»;

- Раздел 5  дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:

«8.1.) границы лесничеств, лесопарков».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения semenovka63.ru и в периодическом издании «Семеновский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

муниципального района Нефтегорский

Самарской области